
Id: IWSDO­MENTL­KFEKT­OAMUU­DYYHB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/75/11
RADY GMINY ŻARY

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości komunalnej w drodze 
bezprzetargowej 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  9 lit.  a,  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  (  tekst 
jednolity Dz,U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art 37 ust. 2 pkt 1 i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (  tekst  jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 
z pozn. zmn. ) Rada Gminy Żary uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  bonifikaty  na  rzecz  Pana  Mariana  Jastrzębskiego,  zam.  w Sieniawie 
Żarskiej nr 149/4, od ceny lokalu mieszkalnego o powierzchni użytkowej 77,90 m2 i pomieszczeń przynależnych 
o powierzchni  32,65  m2,  wraz  z udziałem  wynoszącym  168/1000  w częściach  wspólnych  budynku  i w  działce 
gruntu  nr  392/7  o powierzchni  ogolnej  0,1121  ha,  położonej  w obrębie  Sieniawa  Żarska,  w wysokości  50% 
w przypadku  płatności  ratalnej  rozłoążonej  na  10  lat  wraz  z ustanowieniem  hipoteki  lub  w wysokości  60% 
w przypadku  płatności  jednorazowej.  Oszacowana  przez  rzeczoznawcę  majątkowego  wartość  rynkowa  wyżej 
opisanej nieruchomosci wynosi 65 200,­ zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


